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Öko-Aktion im Park
Am Mittwoch (6.05) haben wir an einer Öko-Aktion im Park teilgenommen.
Der Uhrheber war die Schülervertretung. Wegen des Abiturs mussten wir die
Schule verlassen. Alle Schüler haben sich um 8.40 Uhr vor der Schule
versammelt.
Im Park hat ein Wettbewerb stattgefunden. Jede Klasse hat die Zeichnung
über Ökologie malen müssen. Nach 20 Minuten hat Jury den Gewinner
gewählt, der IIGD Klasse war.
Dann sind wir ins Palmenhaus gegangen. Dort haben wir viele Pflanzen und
Vögel gesehen. Im Palmenhaus war die Luft heiß und Pflanzen waren sehr
schön. Nach einer Pause haben wir ins Museum gegangen. Das Thema der
Ausstellung war Schmuk. Die Ausstellung war sehr interessant. Nach der
Besichtigung des Museums, sind wir zur nächsten Ausstellung gegangen.
Das Thema der Werke war Legnitz und bekannteste polnische Denkmäler.
Als wir diese Werke angesehen haben, hat es sich herausgestellt, dass sich
dort nächste Ausstellung zum Thema Musik befindet. Die Ausstellung war
sehr sehenswert. Danach sind wir in die Schule gegangen. Jeder war
zufrieden und freute sich über gut verbrachte Zeit.
Trotz des Regens war es sehr gut. Mehrheit der Schüler waren zufrieden.
Die Aktion hat uns zum Nachdenken bewogen. Es war gute Idee die Zeit
zusammen zu verbringen.
Die Ökologie ist sehr wichtig im unserem Leben. Wir sollen an verschieden
Öko-Aktionen teilnehmen, weil sie unsere Umwelt schützen helfen. Wir
können auch mit den einfachsten Tätigkeiten anfangen, zum Beispiel –
Wasser sparen, Müll trennen, Licht ausschalten (wenn wir es nicht mehr
brauchen). Außerdem können wir auch außerhaus ökologich sein, wir
können zum Beispiel nach unserem Hund aufräumen, Wälder aufräumen,
gegen Jägerei und Abholzen sein, statt Autos- Fahrräder benützen oder
Flaschen Verschlüsse sammeln. Kümmern wir uns um unsere Welt, denn
Dank ihrer leben wir.
                                                 Opracowały: klasy drugie

Badania przesiewowe klas pierwszych
Dnia 29. 04. 15 r. zostały przeprowadzone testy przesiewowe uzdolnień i
zainteresowań. Mają one pomóc pierwszoklasistom określić ich
zainteresowania i plany na przyszłość.
Wyniki badań zostaną przekazane rodzicom gimnazjalistów we wrześniu.
‘’Te testy to świetny pomysł, wymagały logicznego myślenia i pozwalały nam
poznać siebie’’- tak twierdzi uczennica klasy I GD.

Julia Wołczańska, kl. I GD

Fot.:

Rajd rowerowy
Dnia 23.05.15 r. uczniowie klas pierwszych naszej szkoły wybrali się na rajd
rowerowy do Dunina. Wyruszyliśmy z „patelni” (Skate Parku) znajdującej się
w Parku Miejskim około godziny 9:00. Jechaliśmy bardzo przyjemną leśną
drogą. Widzieliśmy piękne widoki, lasy i pola, które są widoczne tylko na
obrębach naszego miasta. W Duninie przywitały nas galopujące na łące
konie, to był cudowny widok. Graliśmy w zbijaka i piekliśmy kiełbaski. Nigdy
nie zapomnimy tego dnia. Pogoda dopisała. Mogliśmy sprawdzić się jako
cykliści i spotkać z przyjaciółmi z klasy. Kto wie, może kiedyś wybierzemy
się na dłuższą trasę...

Anna Kurc 1GA

Fot.: Fot.:

Kacper Wiśniewski, kl. 2 GM

Julia Wołczańska, kl. 1GD

Julia Wołczańska, kl. 1GD Z. Tatys, kl. 1GA
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Autorka komiksu:

                                           Po tak rzetelnej nauce, 
   Wszystkim Uczniom SG TWP życzymy miłego wypoczynku na wakacjach.

Klaudia Malinowska, kl. 3GM
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Fot.:

XIV FORUM KLUBÓW EUROPEJSKICH
9 czerwca 2015 r. I LO urządziło XIV Forum Klubów Europejskich dla
uczniów szkół gimnazjalnych. W spotkaniu uczestniczyli również nasi
uczniowie z klas: 2GD, 2GM oraz 3GM. Forum zorganizowane było w
formie obrad Okrągłego Stołu. Gimnazjaliści dyskutowali na temat
bezpieczeństwa międzynarodowego i zwalczania terroryzmu we
współczesnym świecie. Następnie drużyny zmierzyły się w konkursie
wiedzy o krajach Unii Europejskiej. Na pierwszym miejscu uplasowali się
uczniowie z naszego gimnazjum, w składzie: Bartosz Jaśkiewicz (3GM),
Michał Kosmecki (3GM) i Łukasz Szczypiorski (2GM).

Pani: Agnieszka Grzywacz

Fot.:

Zachowaj Trzeźwy Umysł
8 czerwca 2015 roku na stadionie OSiR w Parku Miejskim odbyły się
nieoficjalne Mistrzostwa Legnicy uczniów klas I-II w konkurencjach
lekkoatletycznych organizowane w ramach kampanii Zachowaj Trzeźwy
Umysł. Niektórzy z naszych uczniów osiągnęli imponujące wyniki:
Agata Kołodyńska I miejsce w skoku w dal,
Anna Kurzydło II miejsce w skoku w dal,
Julia Maciuszek II miejsce w biegu na 100 m,
Kamila Kolanowska III miejsce w rzucie kulą.
Chłopacy zaprezentowali naszą szkołę równie dobrze jak dziewczyny i
odnieśli sukcesy między innymi w biegu na 100 m oraz w skoku w dal.
Zawody były bardzo udane, ponieważ znaczna część uczniów z naszej
szkoły uplasowała się w pierwszej dziesiątce.
                                                                            Alicja Makuła, kl. 1GD

Fot.: Fot.:

WSPOMNIENIA TRZECIOKLASISTÓW

Trzy lata w naszej szkole minęły bardzo szybko. Na samym początku
naszej edukacji w Społecznym Gimnazjum Towarzystwa Wiedzy
Powszechnej w Legnicy poznawaliśmy siebie wzajemnie i dość szybko
przystosowaliśmy się do nowych warunków. Choć sam początek był ciężki,
bo mieliśmy bardzo dużo lekcji i często wracaliśmy o piętnastej lub
szesnastej do domu, to i tak z wielką przyjemnością uczęszczaliśmy na
zajęcia. Każdy z nas przeżywał trudne chwile, gdy mieliśmy wiele
sprawdzianów, ale w trzeciej klasie już się do tego przyzwyczailiśmy, bo
wiedzieliśmy, że nauczyciele pragną naszego dobra. Najbardziej lubiliśmy
jeździć na wycieczki. Byliśmy w Londynie, w  Warszawie, w Karpaczu, w
Głuchołazach, a ostatnio nawet we Wrocławskim Humanitarium. Niektórzy z
nas przepadają za zajęciami na basenie. Miło wspominamy wszystkie
wyjścia do teatru i do kina. Uważamy, że pobyt w szkole, to miło i
pożytecznie spędzony czas w gronie przyjaciół, kolegów i dobrych
nauczycieli.
                                                          Gabriela  Duliban, kl. 3GD

PIERWSZAKI TRZECIOKLASISTOM

W momencie,  gdy przekraczaliśmy progi nowej szkoły, w momencie,  gdy
w niej zdobywaliśmy nowe osiągnięcia, zmagaliśmy się z trudami nauki - to
WY zawsze byliście z nami.  Swoją postawą wskazywaliście jaką drogą
powinniśmy podążać,  wprowadzając nas w świat szkoły i  uświadamiając
nam jej zalety.  Potrafiliście znaleźć czas na przygotowanie wszelakiego
rodzaju przedstawień, konkursów, zawodów sportowych, które
prezentowaliście.  
Właśnie za to, dziękujemy Wam i życzymy dalszego rozwoju już na
następnym etapie nauki w szkole średniej.
                                                            Dafne Peoglu, kl. 1GA

Wycieczka do Wojsławic
Dnia 27 maja klasy dwujęzyczne naszego
gimnazjum wybrały się na wycieczkę do ogrodu
botanicznego w Wojsławicach. 
O 7:00 rano wyjechaliśmy spod szkoły, aby po
godzinie wysiąść w mieście Niemcza, które
zwiedziliśmy. Następnie podjechaliśmy do
Wojsławic do Arboretum. Tam podzieleni na grupy
zwiedzaliśmy z przewodniczką ogród. Był
ogromny i piękny, a rosnących tam rodzajów
kwiatów nie dało się zliczyć. Po spacerze,
dostaliśmy kartki, na których znajdowały się
zagadki. Była to gra podobna do podchodów.
Zagadki te prowadziły nas do różnych miejsc
Arboretum, gdzie naszym zadaniem było
spisywanie rozwiązań. Po długiej grze przyszedł
czas na odpoczynek i jedzenie.  
Ogród był przepiękny. Wszystkim bardzo się
podobał.

Julia Widziewicz, kl. 2GD

Fot.:

Fot.:

            Naszym ABSOLWENTOM życzymy wszelkiej pomyślności 
oraz dalszego rozwoju na następnym etapie nauki już w średniej szkole

Pani Agnieszka Grzywacz

Pani Agnieszka Grzywacz

J. W. kl. 2GD J. Widziewicz, kl. 2GD

J. W. kl. 2GD

J. W. kl. 2GD
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Poniżej absolwenci Społecznego Gimnazjum TWP w Legnicy 
na Balu Trzecioklasistów

Zbliża się koniec roku szkolnego 2014/2015. To czas na krótkie wspomnienia.
Mijający rok obfitował w wiele wydarzeń, które będą owocowały w nowym
2015/2016 roku. Redakcja naszej gazetki starała się uczestniczyć w tych
wydarzeniach, niektóre natomiast obserwowaliśmy, aby je choć trochę
opisać. Dziękujemy wszystkim Redaktorom i Korespondentom naszego
szkolnego czasopisma. Wiemy, że uczestniczenie w zajęciach Koła Młodego
Dziennikarza i komponowanie artykułów wymagało od Was wiele wysiłku.
Poradziliście sobie bardzo dobrze. Najtrudniej mieli trzecioklasiści, ponieważ
przygotowywali się do egzaminu i mimo to starali się komponować choć
kilka zdań. Marta Duda nigdy nas nie zawiodła dbając o szatę graficzną
pierwszej strony. Znakomite komiksy redagowała Klaudia Malinowska. Kto
zastąpi ją w przyszłym roku? Kto z Was ma duże zdolności plastyczno-
satyryczne? Chętnych zapraszamy do współpracy. Współredagowanie
gazetki nagradzamy jednym punktem rekrutacyjnym. Jest on honorowany
przez komisje rekrutacyjne wielu legnickich liceów i techników. A na
zakończenie życzymy całej społeczności szkolnej wspaniałego wypoczynku.

Ze zbiorów: Pani Dyrektor Schier-Okoń


